
       
 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADIŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

1 

 

  
PPrraaccoovvnníí  sskkuuppiinnaa  SSPPRRSSSS  nnaa  UUhheerrsskkoohhrraaddiiššťťsskkuu  

  
„„OOSSOOBBYY  OOHHRROOŽŽEENNÉÉ  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍMM  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍMM““  

  
 

 
ZZÁÁPPIISS  SSEETTKKÁÁNNÍÍ  
 
Číslo zápisu: 05/2011 Datum: 22.9. 2011 
Místo setkání: Kontaktní centrum Charáč Uherské Hradiště 

 
PROGRAM 

1. Přivítání 
2. Práce na strategické části Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na 

Uherskohradišťsku 
3. Termíny a obsah příštího setkání 

 
 
ad. 1  Přivítání 
Dne 22. září 2011 přivítal metodik projektu J. Zdražil členy pracovní skupiny s názvem 
„Osoby ohrožené sociálním vyloučením“ na pátém jednání. Uvedl nového projektového 
manažera projektu M. Bušovou, která od 1.9.2011 projekt vede.  
Setkání proběhlo v prostorách Kontaktního centra Charáč, Šromova 136, Uherské Hradiště.  
 
ad. 2  Práce na strategické části SPRSS na Uherskohradišťsku 
J. Zdražil vysvětlil základní informace k tvorbě strategické části. Strategická část projektu se 
bude skládat z konkrétních priorit a opatření a konkrétních projektových záměrů. Jednotlivé 
projekty pak budou závěrem strategické části, budou uvedeny buď v akčním plánu či v tzv. 
zásobníku projektů. 
Členové pracovní skupiny se na tomto setkání tedy věnovali jednotlivým prioritám a 
opatřením (viz příloha č. 1).  
 
ad. 3 Termíny a obsah příštího setkání 
Na dalším setkání pracovní skupiny se budeme opět věnovat strategické části a to dalším 
doplněním konkrétních opatření, vizí, cílů a projektům pro řešení slabých stránek naší cílové 
skupiny. 
 
 

další setkání pracovní skupiny: 
10.11. 2011, Kontaktní centrum Charáč, Uherské Hradiště 

 



       
 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADIŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

2 

 
 
Zapsal:  Ing. Michaela Bušová, manažer projektu 
Ověřil: Mgr. Anna Žajglová, člen pracovní skupiny 
Dne: 7. října 2011 
 
 
 
 
 
 
 



       
 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADIŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

3 

Příloha č. 1: priority a opatření PS OOSV 
 
4.1 ambulantní služby 
Cíl: zajištění základních lidských potřeb a prevence inf. chorob 
 
4.1.1 zajištění hygieny a ošacení 
Cíl: pro OOSV, které nevyužívají pobytové služby je dostupná služba 
(projekt – Motivace a doprovod) 
 
4.2 terénní služby 
Cíl: motivace a aktivizace osob z CS 
 
4.2.1 zřízení služby terénní program pro osoby bez přístřeší 
Cíl: 
 
 
 


